

ATA Frisør ApS

Hvidovrevej 110A st
2650 Hvidovre

Årsrapport
14. februar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/06/2020

Seyhan Faruk Atalay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ATA Frisør ApS
Hvidovrevej 110A st
2650 Hvidovre

CVR-nr: 40258310

Regnskabsår: 14/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er drift af frisørsalon samt investeringsvirksomhed indenfor samme branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 53.499 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. 103.499.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 14. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		556.693
Personaleomkostninger		-487.830
Resultat af ordinær primær drift		68.863
Øvrige finansielle omkostninger		-275
Ordinært resultat før skat		68.588
Skat af årets resultat	1	-15.089
Årets resultat		53.499
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		53.499
I alt		53.499

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger		414.843
Materielle anlægsaktiver i alt		414.843
Anlægsaktiver i alt		414.843
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.510
Tilgodehavender i alt		13.510
Likvide beholdninger		58.632
Omsætningsaktiver i alt		72.142
Aktiver i alt		486.985

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		53.499
Egenkapital i alt		103.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.207
Skyldig selskabsskat		10.089
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		102.244
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		256.946
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		383.486
Gældsforpligtelser i alt		383.486
Passiver i alt		486.985

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	-
Aktuel skat	15.089	
Ændring af udskudt skat	0	
Regulering vedrørende tidligere år	0	
	<u>15.089</u>	

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger og eventualforpligtelser mv.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret